— Zawiadania właścicieli domów miasta Warszawy i Pragi, że składka ognio-wa od zabudowań za rok 1856 przypada w tej samej proporcji, jak była w roku zeszłym rozpisana, z wyjątkiem tych zabudowań, w których zmiany zaszły w ubezpieczeniu, i że składka ta, winna być wniesiona do kasy tutejszej skarbowej w ciągu miesiąca Lipca r. b. pod rygorem egzekucji prawem przepisanej. — Warszawa dnia 11 (23) Czerwca 1856 r. — Prezydent, rzecz. radca stanu, A n d r a u l t. — Naczelnik kancelarji, L u c e Ń s k i.

— Tygodnik Petersburski, donosząc o skonie ś. p. rzeczywistego radcy tajnego Turkulla, ogłosił zarazem, że w dniu 13 (25) b. m. o godzinie 11 z rana, odbyć się miały w kościele parafjalnym ś.

Sprzedaż ta odbywa się po cenach stałych przez wydział górnictwa zatwierdzonych, o których na miejscu w składzie głównym żelaza można powziąć wiadomość. — Warszawa dnia 2 (14) czerwca 1856 r. — Dyrektor wydziału, generał-major, Schenschine. — Naczelnik kancelarji asesor kolegialny, Siemiątkowski —

— Wyszło drugie wydanie wiersza Stan. Jachowicza pod tytułem: „Ojciec do syna rolnika“ w drukarni Ginsa przy ulicy Elektoralfiej, cena kop. 5. Dostać go można w składzie p. Krupeckiego, u pp.